ORGANY SOCIALNE PRAVNi OCHRANY DETi (OSPOD) jsou na tzemi hl. mésta Prahy pfisluiné odbory/oddé&leni/Gseky socidlné pravni ochrany déti méstskych &asti Prahy 1-22, nebot pfimy vykon socidlné-pravni
ochrany déti byl Statutem hl. m. Prahy pfenesen na urady méstskych ¢asti hl. m. Prahy.

Pojem socialné-pravni ochrana déti definuje zakon ¢. 359/1999 Sb., o socialné-pravni ochrané déti, ve znéni pozdéjsich predpisl, ktery vymezuje socialné-pravni ochranu déti v § 1 jako:

- ochranu prava ditéte na pfiznivy vyvoj a fadnou vychovu,
- ochranu opravnénych zajmu ditéte, véetné ochrany jeho jméni a
- pUsobeni smétujici k obnoveni narusenych funkci rodiny.

umc oddéleni UMC adresa pracoviité kontaktni osoba telefon e-mail webové stranky UMC

; Oddéleni péce o rodinu a Vodickova 18, 101 00 Mgr. Hana Vitnerova, .

Urad méstské casti Praha 1 ... P & , o 221 097 353 hana.vitherova@prahal.cz www.prahal.cz
déti Praha 1 vedouci oddéleni

, Oddéleni socialné pravni nam. Miru 20, 120 39 Mgr. Konvickova Marta, )

Urad méstské casti Praha 2 . P & , . 236 044 294 marta.konvickova@praha2.cz www.praha2.cz
ochrany déti Praha 2 vedouci oddéleni

. Oddéleni socialné pravni Seifertova 51, 130 00 Martina Minhova, vedouci . .

Urad méstské casti Praha 3 .. P o 222 116 485 minhova.martina@praha3.cz www.praha3.cz
ochrany déti Praha 3 oddéleni

. Oddéleni socialné pravni Antala Staska 2059/80b, |[Bc. Petra Opocenska, vedouci

Urad méstské casti Praha 4 . P / . P 261192 336 petra.opocenska@prahad.cz www.praha4.cz
ochrany déti 140 46 Praha 4 oddéleni
Oddéleni socialné pravni Méstska cast Praha 5, Mgr. Izabela Joppova

Utad méstské ¢asti Praha 5 . P Nam. 14. fijna 1381/4, er. i . pF’> ’ 257 000 437 izabela.joppova@praha5.cz www.praha5.cz
ochrany déti vedouci oddéleni

150 00 Praha 5

, Oddéleni péée o déti a Cs. armady 23/601, 161  |Mgr. Dagmar Sobiskova,

Urad méstské casti Praha 6 . P y 23/ & 'g ., 220189611 dsobiskova@prahab.cz www.praha6.cz
rodinu 00 Praha 6 vedouci oddéleni

- N v s Oddéleni socialné-pravni nabt. Kpt. JaroSe 1000, Vlasta Kopfivova Konickova, .

Urad méstské casti Praha 7 220 144 186 KonickovaV@Praha7.cz www.praha7.cz

ochrany déti

Praha 7

vedouci oddéleni

Urad méstské ¢asti Praha 8

Oddéleni socialné-pravni
ochrany déti

U Meteoru 8, 180 48
Praha 8

Mgr. Dagmar Kubicikova,
vedouci oddéleni

222 805 244 Praha 9

dagmar.kubicikova@praha8.cz

www.praha8.cz

Oddéleni socidlné-pravni

Sokolovska 14/324,

Mgr. Lucie Mihalickova,

Ufad méstské &asti Praha 9 " e 283 091 443 ihalickoval ha9. .praha9.
rad mestske casti rrana ochrany déti 180 49 Praha 9 vedouci oddéleni mihalickova|@praha.cz WWW.prahas.cz
Oddéleni socidlné-pravni
. VrSovicka 68, 101 38 Anna Chochulova, vedouci
Urad méstské ¢asti Praha 10 ochrany déti a prace s ’ ’ 267 093 219 anna.chochulova@prahal0.cz www.prahal0.cz

rodinou

Praha 10

oddéleni
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Oddéleni socidlné pravni

Roztylska 1860, 148 00

Mgr. Milena Jindfichova,

Ufad méstské ¢asti Praha 11 267902 117 jindrichovam@prahalil.c .prahall.c
ochrany déti a mladeze Praha-Chodov vedouci oddéleni lindrichovam@p £ —— s

. Oddéleni péce o rodinu a . . Mgr. Andrea Michalcova, .

Urad méstské casti Praha 12 .. P Piskova 830/25, 143 00 & , . 244 028 317 michalcova.andrea@prahal2.cz www.prahal2.cz
déti Praha 4 vedouci oddéleni

Urad méstské ¢asti Praha 13 Oddéleni socidiné pravni Slunecninamésti Anna Pospisilova, vedouci 235011 445 PospisilovaA@prahal3.cz www.prahal3.cz
ochrany déti 2580/13, 158 00 Praha 5 |oddéleni b B : -2 :

., T VA ul. Bratii Venclikd 1072, |Eva Prknova, vedouci

Ufad méstské ¢asti Praha 14 Oddéleni socialné pravni o 225295 341 Eva.Prknova@prahaléd.cz www.prahal4.cz
ochrany déti 198 21 Praha 9 oddéleni

. Sl el w Boloriska 478/1, 109 00 |llona Zahorska, vedouci

Ufad méstské ¢asti Praha 15 Oddéleni socialné pravni / o, 281 003 105 llona.Zahorska@prahal5.cz www.prahal5.cz
ochrany déti Praha 10 oddéleni
, nameésti Osvoboditelt

; Usek socidlné pravni ochran Magr. Jitka Stejskalova, . .

Urad méstské c¢asti Praha 16 .., P y 732/7, 153 00 Praha- & L, ) 234128 310 jitka.stejskalova@prahal6.eu www.prahal6.eu
déti Radotin vedouci Useku

3 Ml e el w Makovského 1141, 160 00 |Bc. Jana Cisafova, vedouci . .

Ufad méstské c¢asti Praha 17 Oddéleni socialné pravni . . 234 683 264 jana.cisarova@prahal7.cz www.prahal7.cz
ochrany déti Praha 6 odboru socialnich véci

. It i | % A Bechyriskd 639, 199 00  |Bc. Stanislava Simkova, ) _

Urad méstské casti Praha 18 Oddéleni socialné pravni y i o 284 028 251 stanislava.simkova@Ietnany.cz www.prahal8.cz
ochrany déti Praha 9 vedouci oddéleni

, Odbor socialnich véci a Semilska 43/1, Praha 9, Mgr. Michaela Brazdilova, . .

Urad méstské casti Praha 19 , / & i 286 010 152 Michaela.Brazdilova@kbely.mepnet.cz www.prahal9.cz
zdravotnctvi 197 00 vedouci odboru

Utad méstské &4sti Praha 20 Odbor socialnich véci a Jivanska 635, 193 21 Ing. Brzkovska Monika, 271 071 640 monika brzkovska@pocernice.cz WWW.DOCRFnice.C2
Skolstvi Praha 9 vedouci odboru 604 554 194 b : = :

. Oddéleni socialné-pravni Staroklanovicka 260, 190 [Jana Pokorna, vedouci .

Urad méstské c¢asti Praha 21 ., P . 281 012 936 jana.pokorna@praha2l.cz www.praha2l.cz
ochrany déti 16 Praha 9 oddéleni
, Mgr. Zderika Zaludova,

, Usek socidlné-pravni Nové ndmeésti 1250/10, i o

Urad méstské casti Praha 22 P / vedouci odboru socialnich 271 071 880 zdenka.zaludova@praha22.cz www.praha22.cz

ochrany déti

Praha - Uhfinéves

véci a zdravotnictvi

Magistrat hl. m. Prahy v oblasti vykonu socidlné-pravni ochrany déti na uzemi hl. m. Prahy zastupuje pozici krajského Ufadu. Podrobné informace o ¢innosti odboru socialnich véci a pfislusné kontakty viz
http://socialni.praha.eu/jnp/cz/rodina/socialne_pravni_ochrana/index.html



mailto:jindrichovam@praha11.cz
http://www.praha11.cz/
mailto:michalcova.andrea@praha12.cz
http://www.praha12.cz/
mailto:PospisilovaA@praha13.cz
http://www.praha13.cz/
mailto:Eva.Prknova@praha14.cz
http://www.praha14.cz/
mailto:Ilona.Zahorska@praha15.cz
http://www.praha15.cz/
mailto:jitka.stejskalova@praha16.eu
http://www.praha16.eu/
mailto:jana.cisarova@praha17.cz
http://www.praha17.cz/
mailto:stanislava.simkova@letnany.cz
http://www.praha18.cz/
mailto:Michaela.Brazdilova@kbely.mepnet.cz
http://www.praha19.cz/
mailto:monika_brzkovska@pocernice.cz
http://www.pocernice.cz/
http://www.praha21.cz/
tel:271%20071%20880
mailto:zdenka.zaludova@praha22.cz
http://www.praha22.cz/

	List1



